

Капітальний ремонт ДПТНЗ "Бородянський професійний аграрний ліцей" по пл. Київській, 3 в смт.Бородянка Бучанського району Київської області (навчальний корпус)

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01**  
**на Доріжки та майданчики ФЕМ**  
**Благоустрій (навчальний корпус)**

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 554,36759 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1,91694 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 139,46039 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,0 розряд

| №<br>Ч.ч. | Обґрунтування<br>(шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                              | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн.      |                                     | Загальна вартість, грн. |                     |                           | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |                    |
|-----------|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|-----------------------------|-------------------------------------|-------------------------|---------------------|---------------------------|-----------------------------------------|--------------------|
|           |                               |                                                                                          |                   |           | Всього                      | експлуатації<br>машин               | Всього                  | заробітної<br>плати | експлуатації<br>машин     | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |                    |
|           |                               |                                                                                          |                   |           | заробітної<br>плати         | в тому<br>числі заробітної<br>плати |                         |                     |                           | тих, що<br>обслуговують<br>машини       |                    |
|           |                               |                                                                                          |                   |           |                             |                                     |                         |                     |                           | на одиницю                              | всього             |
| 1         | 2                             | 3                                                                                        | 4                 | 5         | 6                           | 7                                   | 8                       | 9                   | 10                        | 11                                      | 12                 |
| 1         | KP1-18-2                      | Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 | 100 м3            | 0,996     | <u>18327.82</u><br>18327,82 | <u>-</u><br>-                       | 18254,51                | 18254,51            | <u>-</u><br>-             | <u>300.9000</u><br>-                    | <u>299.7</u><br>-  |
| 2         | KP1-6-1                       | Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди                                       | 100 м3            | 0,996     | <u>11183.08</u><br>11183,08 | <u>-</u><br>-                       | 11138,35                | 11138,35            | <u>-</u><br>-             | <u>183.6000</u><br>-                    | <u>182.87</u><br>- |
| 3         | C311-30                       | Перевезення ґрунту до 30 км                                                              | т                 | 159,36    | <u>34.33</u><br>-           | <u>34.33</u><br>34,33               | 5470,83                 | -                   | <u>5470.83</u><br>5470,83 | <u>-</u><br>0,4110                      | <u>-</u><br>65,5   |
| 4         | KP7-16-2                      | Улаштування підстильного шару піщаного                                                   | м3                | 33,2      | <u>1299.42</u><br>306,36    | <u>89.86</u><br>-                   | 43140,74                | 10171,15            | <u>2983.35</u><br>-       | <u>4.5800</u><br>-                      | <u>152.06</u><br>- |
| 5         | KБ27-20-4<br>Ктр=1,15         | Улаштування гідроізоляційної мембрани                                                    | 1000м2            | 0,332     | <u>42060.91</u><br>3105,84  | <u>-</u><br>-                       | 13964,22                | 1031,14             | <u>-</u><br>-             | <u>50.0135</u><br>-                     | <u>16.6</u><br>-   |
| 6         | KP7-16-3                      | Улаштування підстильного шару щебеневого                                                 | м3                | 49,8      | <u>2280.04</u><br>367,90    | <u>249.72</u><br>-                  | 113545,99               | 18321,42            | <u>12436.06</u><br>-      | <u>5.5000</u><br>-                      | <u>273.9</u><br>-  |
| 7         | KP7-16-2                      | Улаштування підстильного шару піщано-цементного 30мм                                     | м3                | 9,96      | <u>2601.60</u><br>306,36    | <u>89.86</u><br>-                   | 25911,94                | 3051,35             | <u>895.01</u><br>-        | <u>4.5800</u><br>-                      | <u>45.62</u><br>-  |

| 1  | 2         | 3                                                                        | 4       | 5    | 6                          | 7                | 8                | 9         | 10                         | 11                   | 12                     |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------|---------|------|----------------------------|------------------|------------------|-----------|----------------------------|----------------------|------------------------|
| 8  | KP18-49-1 | Улаштування вимощення з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ] | 100м2   | 3,32 | <u>51733,55</u><br>8839,12 | <u>1,34</u><br>- | 171755,39        | 29345,88  | <u>4,45</u><br>-           | <u>119,8200</u><br>- | <u>397,8</u><br>-      |
| 9  | KP18-49-2 | Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]                 | 1м різу | 83   | <u>43,52</u><br>43,52      | <u>-</u><br>-    | 3612,16          | 3612,16   | <u>-</u><br>-              | <u>0,5900</u><br>-   | <u>48,97</u><br>-      |
| 10 | KP18-30-1 | Установлення бетонних поребриків на бетонну основу                       | м       | 173  | <u>462,47</u><br>86,74     | <u>-</u><br>-    | 80007,31         | 15006,02  | <u>-</u><br>-              | <u>1,3200</u><br>-   | <u>228,36</u><br>-     |
|    |           | Разом прямі витрати по кошторису                                         |         |      |                            |                  | 486801,44        | 109931,98 | <u>21789,70</u><br>5470,83 |                      | <u>1645,88</u><br>65,5 |
|    |           | Разом будівельні роботи, грн.                                            |         |      |                            |                  | 486801,44        |           |                            |                      |                        |
|    |           | в тому числі:                                                            |         |      |                            |                  |                  |           |                            |                      |                        |
|    |           | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                         |         |      |                            |                  | 355079,76        |           |                            |                      |                        |
|    |           | всього заробітна плата, грн.                                             |         |      |                            |                  | 115402,81        |           |                            |                      |                        |
|    |           | Загальновиробничі витрати, грн.                                          |         |      |                            |                  | 67566,15         |           |                            |                      |                        |
|    |           | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                     |         |      |                            |                  | 205,56           |           |                            |                      |                        |
|    |           | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                      |         |      |                            |                  | 24057,58         |           |                            |                      |                        |
|    |           | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                    |         |      |                            |                  | <b>554367,59</b> |           |                            |                      |                        |
|    |           | -----                                                                    |         |      |                            |                  |                  |           |                            |                      |                        |
|    |           | <b>Всього по кошторису</b>                                               |         |      |                            |                  | <b>554367,59</b> |           |                            |                      |                        |
|    |           | Кошторисна трудоємність, люд.год.                                        |         |      |                            |                  | <b>1916,94</b>   |           |                            |                      |                        |
|    |           | Кошторисна заробітна плата, грн.                                         |         |      |                            |                  | <b>139460,39</b> |           |                            |                      |                        |

Склад \_\_\_\_\_ Деркачов Г.К.  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ Яцишин І.І.  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]